[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 7 июня  2019 года                                                                 №  19

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу решений Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

       В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

            РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской область:
- Решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 25.08.2014 №27 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 12.07.2012 года № 23 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечении чистоты и порядка на территории Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»;
- Решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 02.12.2015 № 44 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 12.07.2012 года № 23 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечении чистоты и порядка на территории Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сычевские вести» и  размещению на официальном сайте Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  в  информационно - телекоммуникационной   сети   Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сычевские вести».

Глава муниципального образования
Караваевского сельского поселение
Сычевского района  Смоленской области                             В.А. Жукова

2

image1.png